ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

14.04.2025                                       с. Жуковка                                       № 38-199Р
  О внесении изменений в решение Жуковского сельского Совета депутатов         от 18.12.2017 № 16-62Р «Об утверждении Положения о порядке планирования и приватизации муниципального имущества Жуковского   сельсовета ».
       На основании протеста Прокуратуры Козульского района №7-03-2025/32 от 31.03.2025 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024     № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 27 Устава сельсовета, Жуковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.  Внести в решение сельского Совета депутатов от 18.12.2017 № 16-62Р «Об утверждении Положения о порядке планирования и приватизации муниципального имущества Жуковского сельсовета», следующие изменения:
     1.1. в пункте 8 ст.5 Положения подпункт 5 изложить в следующей редакции:
    «5) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;»
     1.2. в пункте 2.3 ст.7 Положения подпункт 13 изложить в следующей редакции:
    «13) порядок определения победителей (при проведении аукциона, специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при проведении продажи  государственного или муниципального имущества по минимально допустимой цене), либо лиц, имеющих право приобретения государственного или муниципального имущества (при проведении его продажи посредством публичного предложения);» .
     2.   Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Председатель сельского                             Глава сельсовета
Совета депутатов

______________И.Ю. Велькер	             _________________Н.В. Шпакова